
令和 7 年 9 月 26 日 

 

しいの木親の会会員の皆様 

 

埼玉大学教育学部附属特別支援学校 

しいの木親の会 会長 片山 正枝 

 

 

しいの木親の会「交流会」のお知らせ 

 

  清秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のことと存じます。 

さて、しいの木親の会交流会を下記の通り実施いたします。会員同士の親睦を深めるよい機会となり

ますよう、皆様の参加をお待ち申し上げております。 

 

記 

 

1. ね ら い 卒業生および在校生保護者間の交流を深める（保護者） 

レクリエーションを通して親睦を深める（卒業生、在校生） 
 

2. 日 時 11 月 8 日（土） 10：00 ～ 12：00 

※受付は 9：45 から正面玄関で行います。 
 

3. 場 所 教室および音楽室（保護者）、体育館（卒業生、在校生） 
 

4. 内 容 （保護者） 

１０：００～ さいたま市北区役所 健康福祉課 支援課 障害福祉係 担当者様 

講演「卒業後の生活にむけて～グループホームについて～（仮）」 

１１：００～ 就労形態別情報交換会 

         １２：００  解散 
        

（卒業生、在校生） 

       １０：００～ レクリエーションなど 

       １２：００  解散 
      

5. 参 加 費 無料 
 

6. 申 し 込 み 本校ホームページ「卒業生の方へ」から 10 月 17 日 （金）までにお申込みくださ                 

い。出欠を郵送希望の方には返信用のはがきを同封いたしましたので 10 月 17日

（金）必着でご送付ください。 
 

7. そ の 他 保護者のみ・卒業生のみのご参加も可能です。 

上履き、外履きを入れる袋、水筒のご用意をお願いいたします。 

中止の場合は、３日前までに学校ホームページにてお知らせいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

しいの木親の会事務局（埼玉大学教育学部附属特別支援学校内） 

TEL 048-663-6803 （担当：茂木） 

 


